

MEMÓRIA DE CÁLCULO DA ADMINISTRAÇÃO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	(R\$) UNIT.	(R\$) TOTAL
20008	MAO-DE-OBRA DE ALMOXARIFE, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS DESONERADOS	H	1056	R\$ 23,45	R\$ 24.763,20
20013	MAO-DE-OBRA DE APONTADOR, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS DESONERADOS	H	1056	R\$ 23,45	R\$ 24.763,20
20033	MAO-DE-OBRA DE AUXILIAR TECNICO, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS DESONERADOS	H	528	R\$ 15,11	R\$ 7.978,08
20101	MAO-DE-OBRA DE MESTRE DE OBRAS B (ENCARREGADO GERAL C/MENOS 5 ANOS EXPERIENCIA),INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS DESONERADOS	H	528	R\$ 32,98	R\$ 17.413,44
20070	MAO-DE-OBRA DE ENGENHEIRO OU ARQUITETO JUNIOR, INCLUSIVE ENCARGOS SOCIAIS DESONERADOS	H	80	R\$ 81,35	R\$ 6.508,00
20153	MAO-DE-OBRA DE VIGIA, INCLUSIVE ENCARGOSSOCIAIS DESONERADOS	H	1056	R\$ 15,11	R\$ 15.956,16
30482	VEICULO DE PASSEIO,5 PASSAGEIROS,MOTORBI-COMBUSTIVEL DE 1,0L,INCLUSIVE MOTORISTA (CI)	H	264	R\$ 25,12	R\$ 6.632,87
				TOTAL	R\$ 104.014,95